
Uchwała nr 706/2024 
Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 
z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia egzaminu doktorskiego w 
zakresie języka niemieckiego mgr Agnieszki Kos 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn zm.)oraz na podstawie § 21 ust. 1 pkt 9 i 

§ 23 ust. 4 i ust. 7 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, z dnia 22 

listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z dnia 22 listopada 2023 r. w 

zw. z art. 179 ust. 3 pkt 1 i pkt 2 lit. b i ust. 6–9 i art. 192 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 

1669 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się, komisję do przeprowadzania egzaminu doktorskiego mgr Agnieszki Kos w 

zakresie znajomości nowożytnego języka obcego. 

1) Komisja przeprowadzająca egzamin doktorski w zakresie języka niemieckiego w składzie: 

a) dr Ewa Grudziewska – przewodniczący; 

b) dr Ariadna Ciążela – egzaminator; 

c) dr Katarzyna Ziomek-Michalak – członek. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Senatu APS 

Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


